PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ 05.105.135/0001-35

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

PORTARIA Nº 036/2021 DE  23 DE ABRIL DE 2021

A Prefeita Municipal de Moju/PA, Exma. Sra. MARIA NILMA SILVA DE
LIMA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei e com fundamento
especial no Art. 76, inciso VI e VII, da Lei Orgânica do Município de Moju - PA,

RESOLVE:

1º - AUTORIZAR o Senhor DAVID FERNANDES DO CARMO JUNIOR, Guarda
Municipal, portador do RG nº 1378193 SEGUP/PA e do CPF nº 246.991.012-91, lotado
na Secretaria Municipal de Segurança Pública a deslocar-se até a Cidade Belém – PA, no
dia 28 de abril de 2021, “levar as motos da Guarda Municipal para vistoria, junto ao
DETRAN-PA”, ficando o mesmo autorizado a receber junto ao Fundo Municipal da
Prefeitura a Quantidade de 01 (uma) diária o que faz jus do valor total de R$120,00 (Cento
e vinte reais).

2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

3º - Dê-se ciência, registre-se e publique-se.

Gabinete da Prefeita de Moju (PA), em 23 de abril de 2021.

MARIO JORGE ROCHA DE SOUZA
Secretário de Administração

Dec. 022/2021

Ciente, em ___/___/2021

____________________________